EXPED[NTE

16 MAR. 2021
Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N 2  062/2021/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 16 de março de 2021.

Ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

JOÃO PAULO FERNANDES RESENDE

Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n2  69/2021

Senhor Presidente,

A vereadora Damires Rinarlly, através Requerimento n2  069

licitou informações sobre a obra da ponte que liga as comunidades Almeidas e

ancho Novo.

Conhecida como Ponte da Sismaria, está situada na localidade

Imeidas, obra executada com recursos próprios sobre a responsabilidade técnica do

ngenheiro Marcelo Sana, e que atualmente foi concretada, aguardando a resistência

dequada para ser feito o reaterro.

Sendo só para o momento.

Seguimos juntos no propósito da resolução das demandas.

Cordiais cumprimentos,

"É
Sim .ne do Carmo

Secretária de Governo

nexo: Fotos Ponte Sismaria